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Uzupełniający nabór na rachmistrza spisowego w NSP
2021

Do środy (14.07) chętne osoby mogą zgłaszać swoją kandydaturę na rachmistrza spisowego w Narodowym
Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań 2021. Jeśli jesteś zainteresowany i chcesz zostać rachmistrzem, zgłoś
się.

 

Kandydat na rachmistrza spisowego powinien spełniać następujące warunki:
 

mieć ukończone 18 lat,●

cieszyć się nieposzlakowaną opinią,●

posiadać co najmniej średnie wykształcenie,●

posługiwać się językiem polskim w mowie i piśmie,●

nie być skazanym prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe.●

Do głównych zadań rachmistrza spisowego należeć będzie:
 

przeprowadzenie wywiadów bezpośrednich lub telefonicznych, w zależności od aktualnej sytuacji związanej z pandemią●

COVID-19, z wykorzystaniem urządzenia mobilnego wyposażonego w oprogramowanie dedykowane do przeprowadzenia
spisu (interaktywną aplikację formularzową);
zebranie danych według ustalonej metodologii i zgodnie z kluczem pytań w aplikacji formularzowej;●

przejęcie części zadań innych rachmistrzów spisowych w sytuacji awaryjnej, np. gdy zmniejszy się liczba rachmistrzów w●

gminie z powodu rezygnacji, zachorowań itp. lub dotrzymanie terminu realizacji spisu będzie zagrożone.

Kandydat na rachmistrza spisowego w NSP 2021 może składać dokumenty osobiście w siedzibie Urzędu Miasta Krosna ul.
Lwowska 28a, lub za pośrednictwem: poczty elektronicznej (na skrzynkę e-mailową urzędu gminy) platformy ePUAP albo
operatora pocztowego (w tym m.in. Poczty Polskiej, firm kurierskich).

O dacie wpływu dokumentów decyduje: w przypadku osobistego złożenia dokumentów w urzędzie lub doręczenia ich za
pośrednictwem kuriera – data dostarczenia do urzędu; w przypadku wysłania dokumentów pocztą elektroniczną na skrzynkę
e-mailową urzędu wskazaną w ogłoszeniu – data wprowadzenia zgłoszenia do środka komunikacji elektronicznej nadawcy
(data wysłania wiadomości e-mail).
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